向甲方提出初审，并提供如下材料：
a.乙方《营业执照（副本）》（扫描件）
b.线上店铺名称、网址
c.线上平台的店铺拥有证明（打印件，盖公章）

乙方

审核，与乙方商量并拟定以下材料：
a.《科莱维视线上经销协议》
b.《科莱维视线上经销商价格体系协议》

甲方将两份材料的电子版通过网络提供给乙方

甲方

乙方收到电子版的协议后，打印（一式两份），盖公章，并通过快递将文件
寄回甲方

乙方

甲方收到两份协议后，盖公章，并将其中一份寄回给乙方。甲方

自甲方签订《科莱维视线上经销协议》日起，7个工作日内将首期货款及
《市场信誉保证金》打入甲方指定账户。

同时，乙方应在甲方签订《科莱维视线上经销协议》日起，1个自然月内，
将甲方产品上架到指定的线上店铺之中。

两个步骤完成后，乙方向甲方提出复审请求。

乙方

甲方在3个工作日内审核完毕，若审核通过，则拟定《科莱维视线上经销授
权书》，并打印，盖公章。然后快递给乙方。

甲方

科莱维视线上经销商资格申请流程
cv-screen.com

甲方：科莱维视 乙方：线上经销商